
Podnikejte efektivněji. Zásobníky Tork Xpressnap Fit® jsou ideální pro malé řetězce a nezávislé
restaurace, které mají zásobníky na ubrousky umístěné na stole nebo na pultu. Náš vůbec
nejkompaktnější systém Xpressnap nabízí výdej po jednom ubrousku a srovnatelné úspory, pokud
jde o plýtvání a spotřebu ubrousků. Tork Xpressnap Fit® v porovnání s tradičními zásobníky
na ubrousky nejen obslouží mezi doplňováním více hostů, ale také šetří prostor na
skladování ubrousků a o více než polovinu omezuje vyhazování nepoužitých ubrousků.

962901

Tork Xpressnap Fit pultový zásobník na
ubrousky Starter Pack (zásobník + 2
bal.ubrousky)

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



 

Prohlédněte si další

Displej AD-A-Glance® slouží jako reklamní plocha pro propagaci vašich produktů a oslovuje
hosty.

-

Ubrousek plné velikosti složený tak, aby se vešel do zásobníku nenáročného na prostor.-

S odolným zásobníkem, který se snadno čistí, strávíte méně času údržbou a ubrousky jsou
chráněny před nečistotami a politím.

-

Ukazatel množství vás upozorní, kdy je třeba ubrousky doplnit, takže máte záruku, že
ubrousky budou neustále k dispozici. Již žádné prázdné zásobníky během denní špičky.

-

Startovací balíček pro vaše pohodlí – včetně jednoho zásobníku na ubrousky Tork
Xpressnap Fit® a 2 balíčků bílých ubrousků do zásobníku Tork Xpressnap Fit® 2vrstvých

-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N14

Barva
Černá

962901

Tork Xpressnap Fit pultový zásobník na
ubrousky Starter Pack (zásobník + 2
bal.ubrousky)

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 178 mm 178 mm 1930 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 412 mm 128 mm 800 mm

Délka 128 mm 412 mm 1200 mm

EAN 7322541214078 7322541214078 7322541224657

Celková hmotnost 3212 g 3.2 kg 546.04 kg

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2950 g 3 kg 501.5 kg

Obalový materiál Carton Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 170

962901

Tork Xpressnap Fit pultový zásobník na
ubrousky Starter Pack (zásobník + 2
bal.ubrousky)

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


